
Id: OFIME-EPGGT-URFPQ-EPZWR-KHMRH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 56/2009 z dnia 21 lipca 2009 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 

poz. 1591 z późn.zm.), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.. z 2009 roku 

Nr 157 poz. 1240), 

Zarządzam: 

§ 1. W zarządzeniu nr 56/2009 z dnia 21 lipca 2009 roku w sprawie procedur w zakresie przekazywania 
środków finansowych na pokrycie wydatków realizowanych przez jednostki działające na terenie Gminy 
Konopiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1)dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1, 

2)w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

"2. Określone w ust. 1 zasady przekazywania środków finansowych dla gminnych jednostek organizacyjnych 
nie mają zastosowania do otrzymanych z budżetu państwa dotacji dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Otrzymane kwoty dotacji są niezwłocznie i w całości przekazywane tej jednostce”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha


